terça-feira, 23 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01445 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 087/2021

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº. 087/2021 com a Pessoa Física, Fornecedora
Individual, Maria Elza Medrado Alexandrino, inscrita no CPF nº. 445.307.305-49, pelo valor total
estimado de R$ 3.237,50 (Três mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos) ,
para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e
Empreendedores de Base Familiar Rural Organizados em Grupo Formal e Informal, destinados à
alimentação escolar dos alunos do Município de Boa Vista do Tupim, em atendimento a Lei Federal
11.947, de 16 de julho de 2009, e a Resolução /CD/FNDE nº 26/2013, cujo contrato terá sua duração
até 31 de dezembro de 2021, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes
do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2021 nas dotações
orçamentárias referenciadas no contrato. Assinam a Pessoa Física Maria Elza Medrado Alexandrino
e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 10 de fevereiro de
2021.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1952B454CAC4A1E79EF198B0F04F244C